J Barthélémy, successeur d'Hugues d'Arcy à Martin d'Autun. (Dict. topogr. de la Nièvre.) 
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monasterii, nostros faciuius, constituimus et ordinamus procuratores, ad presen- DIOCÈSE D'ADTU». 

tandum et representandum se pro nobis, loco nostri, Turonis, coram vobis aut 
magistris vestris, ad instantes très seplimanas Pasche et diebus sequentibus, etc. 
In cujus rei testimonium, nos dictus abbas sigillum nostrum, et nos dictus con-
ventus sigillum Beali Martini Eduensis.quo utimur, presentibus litteris duximus 
apponenda. 

Actum et datum in capitulo nostro, die Lune post octabas Pascbe anno Do-
mini millesimo trecentcsimo octavo. 

(Au dos :) Littera procurationis abbatis et conventus monasterii Sancti Martini 
Eduensis. Baillivie Masliconensis. 

Deux sceaux, l'un en cire verle, l'autre en cire jaune, sur doubles attaches de parchemin. 
(J. /i i/i, n" 67.) 

DCLXXX. LE PRIEURÉ DE SAINT-SYMPHORIEN D'AUTUX, 26 avril i3o8. — lllus-
Irissimo principi domino PKiiippo,Dei gracia régi Francorum, sui humiles piior et 
conventus Sancti Symphoriani Eduensis1, in sui recommendatione cum prompti-
tudine servicii et honoris. Noverit vestra regia celsiliido quod nos procuralores 
nostros et nuncios spéciales facimus et constituimus dominum Girardum de Rocha, 
presbyterum, Philippumdictum Casei, clericum, etmagistrumPelrum, canonicum 
Sancti Pétri Virorum'2 Aurelianensis, quemlibet eorum in solidum, ad audiendum 
et référendum ea que acta fuerint Turonis, die Dominica post quindenam Resur-
reclionis Domini, seu diebus exinde conlinuatis seu prorogatis, etc. In quorum 
omnium testimonium, sigillum Sancti Symphoriani Eduensis, quo solo et unico 
utimur, presentibus litteris duximus apponendum. 

Datum et actum anno Domini u° ccc° octavo, die Veneris post festum beati Marci 
ewangeliste. 

(Au dos :) Masticonis. Per G. de Rocha. 
Sceau de cire verle sur double attache de parchemin. 

(S. /u^n-es.) 

DCLXXXI. LE PRIEURÉ DE MARCILLY, ag avril 13o8. — Universis présentes lit-
teras inspecturis, frater J. de Castropetri, humilis prior de Marcigniaco3, Ctunia-

1 Le catalogue des abbés et prieurs de Saint- d'Orléans, en latin S. Petrus Virorum, par op-
Symphorien d'Autun, donné par la Gallia christ. position à S. Petrus Puellarum, Saint-Pierre-le-
(I. IV, col. 437), est fort incomplet et ne men- Puellier. 
lionne point ceux des premières années du a Sans doute Marcilly - lès-Buxy ou stir-
xiv" siècle. Grosne, canton do Buxy, arrondissement de 

2 L'éolise collégiale de Sainl-Pierre-en-Ponl Chalon, Saône-et-Loire. 

ÉTATS GÉNÉnAUX. 6'l 
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DIOCÈSE D'ALTON. censis ordinis, Eduensis dyocesis, lotusque ejusdcm loci ancillarum Christi con
ventus, nolum facimus quod nos venerabilem et discretum virum dominum Gui-
donem de Reins, cnnonicum M atisconensem, latorem seu exhibitorem presentium, 
nostrum specialem procuratorem facimus., conslituimus et ordinamus, ad comparen-
dum Turonis, coram illustrissimo ac serenissimo principe domino rege Francorum, 
ad très septimanas festi Resurrectionis dominice nuper transacti. Dantes potestalem 
eidem procuratori nostro consulendi et faciendi super facto Templariorum que 
nos lacère possemus et deberemus si présentes essemus, etc. Et hec significamus 
omnibus et singulis quorum interesse potest per bas présentes liItéras, quas sigil-
lari sigillis nostris fecimus, in testiinonium premissorum. 

Datum die Lune post festum beati Marci ewangeliste anno Domini M° ccc°viiin. 
[Au dos : ) Prior de Marsilli. 

Deux sceaux de cire verte sur doubles attaches de parchemin. 

(J. / n i , n° 7/1.) 

DCLXXXII. LE COUVENT DE PARAY-LE-MOMAL, 27 avril i3o8. — Universis pré
sentes Jitteras inspecturis, frater Henricus, prior humilis de Paredo1, Ciuniacensis 
ordinis, Eduensis dyocesis, totusque ejusdem loci conventus, notum lacimus quod 
nos venerabiles et discretos viros dominum Guidonem de Reyns, canonicum Ma-
tisconensem, et dominum Guillelmum de Campis, presbiterum,exibitores presen
tium, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, 
nostros spéciales procuratores facimus, constiluimus ac eciam ordinamus, ad com-
parendum Turonis (La suite comme au numéro précédent) In cuj us rei testi
inonium, sigillum nostrum, quo solo et unico ulimur, presentibus litterisduximus 
apponendum. 

Datum Paredi, die Sabbati post octabas dicti festi anno Domini millesimo ccc" 
octavo. 

(An dos : ) Prior de Pareto. 
Sceau de cire brune sur double attache do parchemin. 

(J. 4 I / I , n° 7a.) 

DCLXXX1II. LES PRIEURS DE SAINT-GERMAIX-EN-BRIONNAIS, DE SAINT-SATURXIN-DU-

BOIS ET DE BARD-LE-RÉGULIER, a6 avril i3o8. — Illustrissimo principi domino Phi-
lippo, Dei gralia régi Francorum, sui humiles prior et conventus Sancti Germani 

1 Paray-le-Monial, chef-lieu de canton de l'an 980 par Lambert, comte de Chalon, dans 
l'arrondissement de Charolles, Saône-et-Loire. un lieu appelé la Vallée-d'Or, et uni trente ans 
Prieuré de l'ordre de Saint-Benoit, sous le titre après à l'abbaye de Cluny. (Expilly, Dict. géogr. 
de Notre-Dame et de Saint-Jean-Baptiste, fondé hisl., etc.) 
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Brienensis et Sancti Saturnini de Bosco1, quorum unus dependet ab alio, Eduensis 
dyocesis, in sui recommandatione cum promptitudine servicii et honoris. Noverit 
vestra regia celsitudo, quod nos procuratores nostros et nuncios spéciales facimus 
et constituimus fratrem Guidonem, priorem lmmilem de Barro Regulari2, ordinis 
Sancti Augustini, et dominum Girarduin de Rocha, preshyteruni, Eduensis dyoce
sis (La suite comme aun"DCLXXX) In quorum omnium testimonium, 
sigillum nostrum, quo solo et unicoutimur,presenlibus litterisduximusapponendum. 

Datum et actum die Veneris post festum beati Georgii, anno Domini millesimo 
trecentesimo octavo. 

(Au dos : ) Baillivie Matisconensis. Per fratrem G., priorem de Barro, qui pro se 
comparait personaliter. 

Traces de sceau sur double attache de parchemin. 
( J. i i 4 , n" 71.) 

DCLXXXIV. L'ABBÉ DE VEZELAY, ag avril i3o8. — Excellentissimo principi do
mino suo domino Philippo, Dei gracia régi Francorum, frater Hugo, abbas monas-
terii Virziliacensis3, ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinents, orationes in 
Christo assiduas et devotas, cum humillimo famulatu. Vestre niagestatis excel-
lencie tenore presencium intimamus, quod nos diiectos nostros Petrum, curatum de 
Saisiaco4, Gaufridum, curatum de Ruergiis5, presbyteros, Petrum de Tornella, cano-
nicum Castri Censorii0, Pelrum de Fonte et Gaufridum Bernerii, quemlibet eorum 
in soliduni, nostros facitnus et constituimus procuratores et nuncios spéciales, ad 
representandum se pro nobis et nomine nostro, coram vobis Turonis, ad très septi-
manas post festum Resurrectionis dominice nuper preteritum, et consenciendum 
et consulendum super facto Templariorum, una cum aliis personis ecclesiasticis 
ibidem a vobis in predicto termino convocatis, etc. Et hoc vestre régie magestati 
et omnibus quorum interest, sub sigillo nostro tenore presentium intimamus. 

Datum anno Domini millesimo trecentesimo octavo, die Lune post festum beati 
Marci ewangeliste. 

(Au dos : ) Abbas Virziliacensis. 
Sceau de cire jaune sur double attache de parchemin. 

(J. 4 i 4 , n ° 7 3 . ) 

1 Saint-Germain-en-Brionnais, aujourd'hui 
Saint-Germain-des-Bois, canton de La Clayette, 
arrondissement de Charolles, Saône-et-Loire. 

2 Bard-le-Régulier, canton de Liernais, ar
rondissement de Beaune, Côle-d'Or. Curieuse 
église des xi°, xnc et xve siècles. 
• 3 Hugues d'Auxy resta vingt-six ans à la tète 

de l'abbaye de Vezelay, de 1390 à i 3 i 6 . (Gall. 
christ., t. IV, col. h-]3.) 

1 Saisy, canton de Tannay, arrondissement de 
Clamecy, Nièvre. 

5 Ruages, mêmes canton et arrondissement. 
6 Chàtel-Censoir, canton de Vezelay, arron

dissement d'Avallon, Yonne. 

64. 
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DCLXXXV. L'ABBÉ DE SAINT-ETIENNE DK CAEX, I" mai i3o8. —Excellentissinio 
principi domino Philippo, Dei gracia régi Francorum, suus humilis abbas monas-
lerii Sancti Stephani Cadomensis1, ordinis Sancti Benedicti, Baiocensis dyocesis, 
sahitem et orationum suflragia devolarum. Vestre excellencie regicque majestati 
nolum facimus per présentes quod nos, propter debiiitalem nostri corporis, ad 
vos accedcre quoad presens Turonis conmiode non valemus, dileclum nostrum 
dominum Nicolaum dictuin le Babudier, reverendi patris ac domini domini G.,Dei 
gracia Baiocensis episcopi2, capellanum, exibitorem preseutium, ad vos desti-
namus, ad excusationem nostram vobis aut vestro nobili consilio super absenlia 
nostra prelendendam, et ad presentandum se loco nostri coram vestra regia ma-
jestale, seu corarn jamdicto vestro consilio nobili, et ad comparendum, obe-
diendum, tractandum et laciendum omnia que lacère deberemus, si présentes 
adessemus, reverencia lamen apostolice Sedis salva , etc. In cujus rei lestimonium, 
sigillum nostrum prescntibus duximus apponendum. Vos conservet Dominus bene 
etdiu ad regimen Ecclesie sue sancle.